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N&é pajtim me autorizimet e dhéna nga rieni 63.4, neni 15.5 NEAIL 25 te LIgit nr. 03/L-073
pér Zgiedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 4 té Rregullés Zgjedhore
nr.08/2013 Certifikimi | Subjekteve Politike dhe Kandidatéve té Tyre, Komisioni Qendror
i Zgjedhjeve me daté 02.08.2021 merr katé:

VENDIM

I.  Miratohet rekomandimi | Zyrés pér certifikimin e kandidatit té pavarur Kastriot
Bushi, pér pjesémarrje né Zgjedhjet e Lokale n& Repuhlikén e Kasovés.

Il. Ky subjekt politik certifikohet p&r t& marré pjesé né zgjedhjet pér Kryetar té
Komunés né komunén & Kaganikut,

Il Zyra obligohet gé té njoftoj kandidatin e pavarur Kastriot Bushi, pér marrjen e
kétij Vendimi,

IV, Subjekti politik | certifikuar mund té térhiget nga procesl zgjedhor duke | dorezuar
KQZ-s5& njé njoftim me shkrim né té cilin shpreh gartazi géllimin pér térhegje, jo
me vone se dy (2) dité té punés para datés sé caktuar per hedhje té shortit pér
radhitjen né flet&votim.

V. Ky vendim hyn ng fugi né ditén e nénshkrimit
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Kryetarii Kmmlimmt Oendror té Zgjedhjeve

Keshillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita & hyrjes né fugi t@ kE i Vendimi, t& gjithe
personat qé kane interes ligior kané té drejté ankese né Panelin Zefédhor pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP,



